



Regulamin promocji "Promocja na Rachunku Oszczędnościowym Start"

Wersja: 30 czerwca 2024 r.

I. Definicje

1.1 **Umowa Ramowa** – oznacza dokumentację umowną, która reguluje stosunki gospodarcze, w tym OWU, SWU dla Rachunku Oszczędnościowego Start, Formularz Wniosku o Otwarcie Rachunku Oszczędnościowego, Wykaz Opłat i Tabelę Oprocentowania, które zostały uzgodnione z Klientem w toku podpisywania Formularza Wniosku;

1.2 **Promocja** - oznacza dobrowolne, czasowo przyznawane przez Bank dodatkowe świadczenie dla jego Klientów. W szczególności, Klienci nie są uprawnieni do skorzystania z Promocji, jeżeli nie zostaną do niej zakwalifikowani lub do skorzystania z takiej samej lub podobnej Promocji w przyszłości. Bank może zdecydować o umożliwieniu/uprawnieniu konkretnych Klientów do skorzystania z innej Promocji lub nowej edycji tej samej Promocji w przyszłości według własnego uznania;

1.3 **Regulamin Promocji** - oznacza zbiór zasad (część Regulaminu Promocji) określających, który Klient uzyskuje uprawnienia do skorzystania z Promocji w okresie trwania Promocji i ewentualnie w jakim zakresie;

1.4 **Okres Promocji** - oznacza okres określony w § 4 poniżej w którym Promocja jest stosowana wobec uprawnionych Klientów (tj. Klientów spełniających kryteria kwalifikacyjne określone w § 5 poniżej); Okres Promocji określa Regulamin Promocji;

1.5 **Oprocentowanie Promocyjne** - oznacza oprocentowanie przyznawane Uprawnionym Klientom, o których mowa w pkt 5.1 poniżej w Okresie Promocji, dodatkowo i niezależnie od Oprocentowania Standardowego;

1.6 **Saldo na Koniec Dnia** - oznacza aktualne Saldo (zgodnie z definicją w punkcie III poniżej) ustalone codziennie zgodnie z godzinami granicznymi. Godzina graniczna to 23.00 czasu środkowoeuropejskiego albo inna godzina wskazana przez Bank (w przypadku zmiany godziny granicznej Bank poinformuje Klienta o takiej zmianie na Trwałym Nośniku i na Stronie Internetowej Banku);

1.7 **Standardowa Stopa Procentowa** - oznacza zmienną stopę procentową podaną w Tabeli Oprocentowania obowiązującą w Dniu otwarcia Rachunku Oszczędnościowego Start;

1.8 **Klient** - oznacza każdą polską osobę fizyczną posiadającą pełną zdolność do czynności prawnych (z wyłączeniem niepełnoletnich osób fizycznych poniżej 18 roku życia oraz osób fizycznych objętych sądowym całkowitym lub częściowym ograniczeniem zdolności do czynności prawnych) będącą konsumentem w rozumieniu przepisów polskiego prawa, nawiązującą stosunki prawne z Bankiem i działającą w celach niezwiązanych z jej/jego działalnością gospodarczą, której dane identyfikacyjne zawarte są w Formularzu Wniosku o otwarcie Rachunku, stanowiącym część Umowy Ramowej;

1.9 **Rachunek Oszczędnościowy Start** - oznacza oszczędnościowy rachunek bankowy otwarty w Banku dla Klienta;

1.10 **Bieżący rachunek bankowy** - oznacza każdy bieżący rachunek bankowy otwarty w Banku dla Klienta;

1.11 **Saldo** - saldo dostępne na koniec każdego dnia kalendarzowego na Rachunku Oszczędnościowym Start Klienta, dostępne przez cały czas bez konieczności złożenia wypowiedzenia.



II. Postanowienia ogólne

2.1 Niniejszy Regulamin Promocji reguluje warunki, na jakich Klientowi udzielana jest przez Bank Promocja.

2.2 O ile niniejszy Regulamin Promocji nie stanowi inaczej, terminy zdefiniowane w Umowie Ramowej mają takie samo znaczenie w niniejszym Regulaminie. W przypadku wątpliwości pierwszeństwo mają warunki Regulaminu Promocji.

III. Przedmiot promocji

3.1 Przedmiotem niniejszej Promocji, tj. dobrowolnego dodatkowego świadczenia okresowego przyznanego przez Bank Uprawnionym Klientom określonym w pkt 5.1 poniżej, jest przyznanie Oprocentowania Promocyjnego w wysokości 2,2% w skali roku, które będzie przyznawane przez Bank obok i niezależnie od Standardowej Stopy Procentowej na Rachunku Oszczędnościowym Start w Okresie Promocji (**Oprocentowanie Promocyjne**).

3.2 Oprocentowanie Promocyjne naliczane jest codziennie od Salda Rachunku Oszczędnościowego Start na Koniec Dnia większego od zera ($> 0,00$) do maksymalnej kwoty zgromadzonej na Rachunku Oszczędnościowym Start w wysokości (limitu) w wysokości 200 000 PLN ("**Limit**"). Oprocentowanie Promocyjne nie jest naliczane od Salda na Koniec Dnia na Rachunku Oszczędnościowym Start powyżej Limitu.

3.3 Odsetki obliczane w oparciu o Oprocentowanie Promocyjne naliczane są codziennie w Okresie Promocji począwszy od pierwszego dnia Okresu Promocji lub od dnia, w którym Rachunek Oszczędnościowy Start miał po raz pierwszy od jego otwarcia Saldo na Koniec Dnia większe niż zero ($> 0,00$), do dnia zamknięcia Rachunku Oszczędnościowego Start lub ostatniego dnia Okresu Promocji ("**Okres**") i są uzależnione od rzeczywistej liczby dni w Okresie Promocji z Saldem na Koniec Dnia na Rachunku Oszczędnościowym Start większym od zera ($> 0,00$).

3.4 Oprocentowanie Promocyjne naliczane jest codziennie i wypłacane, tj. kapitalizowane, miesięcznie wraz z odsetkami naliczanymi na podstawie Standardowej Stopy Procentowej w ostatnim dniu miesiąca kalendarzowego lub w dniu otrzymania przez (odpowiednio) Klienta lub Bank oświadczenia o rozwiązaniu umowy Rachunku Oszczędnościowego. Oprocentowanie naliczane jest codziennie, biorąc pod uwagę Standardową Stopę Procentową i Promocyjne Oprocentowanie. Odsetki naliczane codziennie obliczane są według poniższego wzoru:

$$O = (S \cdot (SP + OP)/365)$$

Gdzie:

- "O" oznacza odsetki naliczane codziennie;
- "S" oznacza Saldo na Koniec Dnia na Rachunku Oszczędnościowym Start;
- "SP" oznacza Standardową Stopę Procentową;
- "OP" oznacza Oprocentowanie Promocyjne;

IV. Okres promocji

4.1 Okres Promocji rozpoczyna się 30 czerwca 2024 r. i kończy 29 września 2024 r., a Oprocentowanie Promocyjne może być stosowane przez cały ten okres (na warunkach określonych w niniejszym Regulaminie Promocji).

V. Kryteria włączenia do Promocji

5.1 Do skorzystania z Promocji uprawniony jest Klient, który otworzył Rachunek Oszczędnościowy Start przed Okresem Promocji lub otworzył Rachunek Oszczędnościowy Start w Okresie Promocji



("Uprawniony Klient"). Promocja dotyczy wyłącznie jednego Rachunku Oszczędnościowego Start otwartego na rzecz danego Klienta działającego w jego imieniu i na jego rzecz.

5.2 Uprawniony Klient, który otworzył w swoim imieniu i na swoją rzecz Rachunek Oszczędnościowy Start w Okresie Promocji, staje się uprawniony do niniejszej Promocji od dnia otwarcia Rachunku Oszczędnościowego Start.

5.3 Po spełnieniu kryteriów włączenia do Promocji określonych w niniejszym § 5, Klient staje się uprawniony do skorzystania z Promocji, a Promocja zaczyna obowiązywać automatycznie (Klient nie musi zgłaszać się do Banku, aby wziąć udział w Promocji).

5.4 Uprawniony Klient może zrezygnować z udziału w Promocji w odniesieniu do Rachunku Oszczędnościowego Start w Okresie Promocji poprzez złożenie odpowiedniego wniosku za pośrednictwem czatu implementowanego w Aplikacji Raiffeisen Digital Bank lub poprzez wysłanie wiadomości e-mail ze notyfikowanej bankowi skrzynki e-mail. Otrzymując wniosek Klienta o rezygnację z Promocji, Bank przestaje być zobowiązany do przyznania takiemu Uprawnionemu Klientowi Oprocentowania Promocyjnego - jeżeli wniosek o rezygnację wpłynął do Banku przed godziną 12:00 (południe) czasu środkowoeuropejskiego Bank przestaje być zobowiązany do przyznania Klientowi Oprocentowania Promocyjnego jeszcze tego samego dnia, w przeciwnym razie w następnym Dniu Roboczym. Rezygnacja z Promocji powoduje zakończenie Promocji dla Klienta Uprawnionego i taki Klient nie może ponownie zapisać się i skorzystać z Promocji.

5.5 W przypadku wypowiedzenia przez Klienta Rachunku Oszczędnościowego Start przed zakończeniem Okresu Promocji, naliczone odsetki obliczone w oparciu o Oprocentowanie Promocyjne są wypłacane, tj. kapitalizowane, na Rachunek Oszczędnościowy Start Klienta w dniu, w którym wpłynęło oświadczenie o wypowiedzeniu Rachunku Oszczędnościowego Start, jeżeli wniosek o wypowiedzenie wpłynął w Dniu Roboczym przed godziną 12:00 (południe) czasu środkowoeuropejskiego. W przeciwnym razie wypłata Odsetek Promocyjnych nastąpi w kolejnym Dniu Roboczym.

VI. Podatek od zysków kapitałowych

6.1 Zgodnie z austriackimi przepisami podatkowymi, Bank jest zobowiązany do potrącenia Podatku od Zysków Kapitałowych od Klientów otrzymujących odsetki z produktu oprocentowanego, jakim jest Rachunek Oszczędnościowy Start, w wysokości 25% od wypłaconych, tj. kapitalizowanych, odsetek.

6.2 Z zastrzeżeniem § 6.3 poniżej, Podatek od Zysków Kapitałowych jest pobierany z Rachunku Oszczędnościowego Start co miesiąc, w tym samym dniu, w którym dokonywana jest wypłata (kapitalizacja) odsetek, tj. w ostatnim dniu miesiąca kalendarzowego.

6.3 Klienci, którzy nie mają rezydencji podatkowej lub zamieszkania w Austrii zgodnie z sekcją 1 Rozporządzenie o drugim miejscu zamieszkania [*Zweitwohnsitzverordnung*] (Austriacki Federalny Dziennik Ustaw II [*BGBI. II*] Nr. 528/2003) w Austrii, mogą ubiegać się o zwolnienie z austriackiego Podatku od Zysków Kapitałowych, dostarczając do Banku wystarczający dowód braku rezydencji w Austrii, jak określono na stronie internetowej Banku.

VII. Przepisy końcowe

7.1 Niniejszy Regulamin Promocji jest jedynym dokumentem określającym warunki Promocji. Materiały reklamowe mają wyłącznie promocyjny i informacyjny charakter.

7.2 Bank oświadcza, że Promocja na Rachunku Oszczędnościowym Start nie jest konkursem, grą losową, loterią, zakładem wzajemnym, loterią promocyjną, których wynik zależy od przypadku. Nie jest



również żadną inną formą gry losowej przewidzianej w ustawie z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych.

7.3 Regulamin reklamacji i postępowania pozasądowego zawarty jest w punkcie II.D OWU.

7.4 Bank zastrzega sobie prawo do zawieszenia lub zakończenia Promocji wcześniej niż data końcowa Okresu Promocji. Takie zawieszenie lub zakończenie będzie dokonane wyłącznie z ważnych przyczyn, które obejmują działania oszukańcze, nieuprawnione oddziaływanie na mechanizm Promocji, usterki techniczne lub jakiegokolwiek inne okoliczności, które mogłyby zagrozić uczciwości, rzetelności i prawidłowemu przebiegowi Promocji. O wcześniejszym zawieszeniu lub zakończeniu Promocji Bank poinformuje Uprawnionych Klientów z 7 dniowym wyprzedzeniem.